
 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Anexa nr. 1 
la anunț de participare 

 
 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către ”Chișinăugaz” SRL, Republica Moldova, mun.Chișinău, str. Albișoara 38                                                   
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial 

al Uniunii Europene,  nr ocds-b3wdp1-MD-1701417619435 din 01.12.2023,  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 

contractului „Achizitionarea convertizoarelor”,  noi „Electromax – Pro” SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 

expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  

neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării „Electromax-Pro” SRL  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Semnatura elctronică 

 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Anexa nr. 2 
la anunț de participare 

„Electromax-Pro” SRL   
                   ( Denumirea operatorului economic) 
adresa completă Republica Moldova, str.Lev Tolstoi 74, of.1  
tel, fax, e-mail  +373 69055252, e-mail: maxshooz@gmail.com  
 

OFERTĂ 
Către ”Chișinăugaz” SRL, Republica Moldova, mun.Chișinău, str. Albișoara 38                     / 
denumirea beneficiarului şi adresa completă  
I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la „Achiziția convertizoarelor”                      / 
nr.CG-21B/2024                                                                                                                           / 
(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 
 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. Convertizor SPC – 41buc. – 27000 – 1107000,00                                                                  / 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 
2. Protector PM 10Y – 29buc. – 5250 – 152250,00                                                                     / 
3______________________________________________________________________ 
4______________________________________________________________________ 
5______________________________________________________________________ 
II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:         1259250,00 
(un milion două sute cincizeci și nouă mii două sute cincizeci lei, 00 bani ), fără TVA               / 
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de 251850,00 (două sute cincizeci și una mii opt sute cincizeci 
lei,00 bani)                                                                                                                                     / 

(suma în litere şi în cifre) 
TOTAL 1511100,00 (un milion cinci sute unsprezece mii una suta lei,00 bani) cu TVA            /                                                                                                          
III. Termeni de plata: Avans – 0%, Restul achitărilor în termen de 90 zile din momentul 
semnării Actelor de primire – predare și facturilor fiscale                                                     / 
 
IV. Timp de livrare (executare lucrare): 120 zile 
 
V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 
24 luni din data semnării Actelor de primire – predare și facturilor fiscale                   / 
  
VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile 
Data completării: 25.12.2023 
(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 
economic ):  Frolov Maxim, Director  
 
_______________________  
(semnătura) şi L.Ş. 

 
  

 
 



 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Specificații de preț: 
Obiectul: Achiziția convertizoarelor.  
Numărul: CG-21B/2024; 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, 10: 
 

Nr. 
d/o 

Denumirea 
bunurilor 
solicitate 

Unitatea 
de 

măsură 
C-te 

Specificarea tehnică 
deplină solicitată, 

Standarde de 
referință 

Preț 
unitar 
fără 
TVA 

Preț 
unitar 

cu 
TVA 

Suma 
fără 
TVA 

Suma cu 
TVA 

Termen 
de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Convertizor SPC 
(Преобразователь 
СКЗ) - 1500 

buc. 41 
Conform documentației 
de atribuire (caietului de 
sarcini) 

27000  32400  1107000  1328400  120  

2 
Protector - 
(Протектор) 
ПМ10У 

buc. 29 
Conform documentației 
de atribuire (caietului de 
sarcini) 

5250  6300  152250  182700  120  

Valoarea totală (lei fără TVA):     1259250 1511100   

 
Semnat: semnatura electronica Numele, Prenumele: Frolov Maxim  
În calitate de: Director   / 
Ofertantul:  „Electromax-Pro” SRL Adresa: str. Lev Tolstoi 74, of.1           / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Specificații tehnice: 
Obiectul: Achiziția convertizoarelor.  
Numărul: CG-21B/2024; 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8: 
 

Nr. 
d/o 

Denumirea bunurilor 
solicitate 

Unitatea 
de 

măsură 

Specificarea tehnică 
deplină solicitată de 

către autoritatea 
contractantă 

Specificarea 
tehnică deplină 

propusă de către 
ofertant 

Standarde 
de 

referinţă 

Ţara de 
origine Producătorul 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Convertizor SPC 
(Преобразователь СКЗ) - 
1500 

buc. 

Conform 
documentației de 
atribuire (caietului de 
sarcini) 

 In conformitate cu 
caietul de sarcini 
anexat  

  Republica 
Moldova    

2 Protector - (Протектор) 
ПМ10У buc. 

Conform 
documentației de 
atribuire (caietului de 
sarcini) 

  In conformitate 
cu caietul de 
sarcini anexat 

  Ucraina  GARMONIYA 
LLC PKF 

 
Semnat: semnatura electronica Numele, Prenumele: Frolov Maxim  
În calitate de: Director   / 
Ofertantul:  „Electromax-Pro” SRL Adresa: str. Lev Tolstoi 74, of.1           / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

 
     Anexa nr. 3 

la anunț de participare 
  

 
 
 

 
DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 
 
 1. Subsemnatul, Frolov Maxim, Director intreprinderii „Electromax-Pro” SRL                                   / 
                                           (numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic) 
Republica Moldova, mun.Chișinău, str. Lev Tolstoi 74, of. 1                                                                  / 
                        Denumirea  şi adresa operatorului economic 
declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi înţeleg 
că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 
documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum 
şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  
3. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de 02.01.2025 
 
Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic: Frolov Maxim, Director        / 
 
Semnătura, LŞ 
 
Data completării: 25.12.2023_________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Anexa nr. 4 
la anunț de participare 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 
Subsemnatul, Frolov Maxim reprezentant împuternicit al „Electromax-Pro” SRL în calitate 

de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială nr. ocds-b3wdp1-MD-1701417619435 din data 
01/12/2023, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 
beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin 
hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 
criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 
 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 
Frolov Maxim  2003042064742 
  
  

 
 
Data completării:25.12.2023 
Semnat: Semnatura electronică 
Nume/prenume: Frolov Maxim 
Funcţia: Director  
Denumirea operatorului economic „Electromax – Pro” SRL 
IDNO al operatorului economic 1008600022155 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               









 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Anexa nr. 5 
la anunț de participare 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: „Electromax-Pro” SRL                                                       / 
2. Codul fiscal: 1008600022155                                                                                                     / 
3. Adresa sediului central: Republica Moldova, mun. Chișinău str. Lev Tolstoi 74, of. 1             / 
4. Telefon:069055252 
Fax:          N/A           / 
E-mail: maxshooz@gmail.com 
5. Decizia de  înregistrare Certificat de înregistrare MD0078823 din 30.04.2008                          /  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  
Camera înregistrării de Stat                                                                                                              / 
                                                          (instituţia emitentă)  
6. Domeniile principale de activitate: 1. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții înginerești, 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  
instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările; 
2.Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, a l materialelor de construcție și echipamentul, 
sanitar; 
3. Comerțul cu amanuntul al articolelor de ferărie, al vopselelor și sticlei; 
7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii               N/A                                                          / 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  
_____________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 
8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:                    N/A                                                  /  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  
9. Structuri, întreprinderi afiliate:              N/A                                                                                   / 
                                                                (denumirea, adresa) 
10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 236145,00                                     / 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 
11. Numărul personalului scriptic 12 persoane, din care muncitori 9 persoane. 
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului   9   persoane, din care muncitori              
7     persoane, inclusiv: 
_______________________________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 
13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe mii lei 
14. Dotare tehnică:_______________________________________________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  
15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  
        Anul 2022 – 3835892,00 lei 
        Anul 2021 – 9265691,00 lei 
        Anul 2020 – 231470        lei 
Cifra de afaceri anuală medie – 4444351,00 
16. Datoriile totale ale operatorului economic 2733918 lei, 
  inclusiv:  faţă de buget             0               mii lei 
Data completării: __________________ ________________________________ 
Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 
 
Semnătura, L.Ş. 



 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Anexa nr. 6 
                                                                                                                                                              

la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA «ELECTROMAX-PRO» SRL 

COD FISCAL 1008600022155 

BANK BC "Moldindconbank" SA fil. Telecomtrans  

SWIFT MOLDMD2X332 

IBAN MD70ML000000022511323344 

TVA 0210345 

TEL/FAX N/A 

MOBILE 069055252 

E‐MAIL maxshooz@gmail.com 

WEB N/A 

ADRESA JURIDICĂ Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2001, 
str. Lev Tolstoi 74, of.1 

ADRESA POŞTALĂ Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2001, 
str. Lev Tolstoi 74, of.1 

DIRECTOR GENERAL Frolov Maxim  

 
Data completării:25.12.2023 
__________________________________________________________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 
 
(semnătura)  şi L.Ş.  
 

 
 
 

 

 

 

 

mailto:maxshooz@gmail.com


CERTIFICAT
privind lipsa sau existenţa restanţelor faţă de bugetul public naţional

Nr.
№ A2322027 din

от 21.12.2023

 Pentru proceduri de achiziții publice

1. Destinația / Назначение

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea
Наименование

ELECTROMAX-PRO S.R.L. 1008600022155

Codul fiscal / Numărul de identificare
Фискальный код / Идентификационный номер

Adresa sediului de bază (strada, numărul)
Адрес основного месторасположения  (улица, номер)

Codul - Denumirea localității
Код - Наименование населенного пункта

Lev Tolstoi nr.74 0130-SEC.CENTRU

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat / 
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной 
системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату 
выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

__________________________________                  __________________________                             _________________________________
                      Funcţia/Должность                                                                            Semnătura/Подпись                                                                   Numele și prenumele/Фамилия и имя      

L.Ș/ М.П.

Executor: _________________________
                             Numele și prenumele/Фамилия и имя

Anexa nr.7.2 la Instrucțiunea
aprobată prin ordinul IFPS

nr. 400 din 14 martie 2014

CC 04 AE

4. Valabil pînă la / Действителен до 05.01.2024

        Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 21.12.2023 ora 15:47:11
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

                                                                                                           NOTA (41,30)

 ___________

http://cc.sfs.md//Register/GetReport?id=%20+670377&partnumber=2
http://cc.sfs.md//Register/GetReport?id=%20+670377&partnumber=2
http://cc.sfs.md//Register/GetReport?id=%20+670377&partnumber=2
http://cc.sfs.md//Register/GetReport?id=%20+670377&partnumber=2
galina.chirunet
Машинописный текст
Șef  Direcție                                                                                           Veronica IASINSCHI

galina.chirunet
Машинописный текст

galina.chirunet
Машинописный текст

galina.chirunet
Машинописный текст
Galina CHIRUNEȚ

galina.chirunet
Машинописный текст









 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

   Electromax-Pro SRL       / 
    ( denumirea  operatorului economic) 
 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
1. Numărul de contracte similare, executate   N/A                                                  /  
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 
    1) Conform contractelor iniţial semnate             N/A          mii lei;                                                                          
    2) Final la data executării contractelor            N/A           mii lei 
3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora            N/A                                         /  
                                                                                                               (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  
________________________________________________________________________________ 
similare şi de indicat adresa acestora) 
________________________________________________________________________________ 
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor            N/A                                         /  
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 
- antreprenor sau antreprenor general;  
- antreprenor asociat;  
- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 
            N/A                                                                                                                                               / 
6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 
a) contractată -            N/A                                         / 
b) efectiv realizată -            N/A                                         /   
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)            N/A                                         / 
7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 
            N/A                                                                                                                                          / 
8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 
cheltuieli anexate la contracte            N/A                                         / 
______________________________________________________________________________ 
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 
            N/A                                         / 
   
 
Data completării: 25.12.2023  Frolov Maxim                                                                    / 
   
Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 
 
Semnătura, L.Ş. 

  

 

 
 
 
 



 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

      Anexa nr. 8 
la anunț de participare 

 
 

 
 
 
 
 

DECLARAȚIE  
privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 
 

Nr 
d/o 

Obiectu
l 

contract
ului 

Denumirea/
numele 

beneficiaru
lui/Adresa 

Calitatea 
Furnizorului/Prest

atorului*) 

Preţul 
contractului/ 

valoarea 
bunurilor/servi

ciilor 
livrate/prestate 

Cantitatea 
(buc., km., 
serv.; ș.a.) 

Perioada de 
livrare/prest

are (luni) 

1 --  -- -- -- -- -- 
2            
...            
 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant 
unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
Semnat: Semnatura electronică 
Nume: Frolov Maxim  
Funcţia în cadrul firmei: Director 
Denumirea firmei: „Electromax – Pro” SRL  

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Procedura de achiziție nr.: Licitație deschisă 

Obiectul achiziției: „Achiziția convertizoarelor” № CG-21B/2024 
 
 
Denumirea Anul 2024

Luna Martie Aprilie Mai Iunie
Saptamina 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Convertizor SPC 1 5 5 5 5 5 5 5 5
Protector PM10U 29

 
 
 
Semnat: semnatura electronica Numele, Prenumele: Frolov Maxim  
În calitate de: Director   / 
Ofertantul:  „Electromax-Pro” SRL Adresa: str. Lev Tolstoi 74, of.1           / 
 
 
 



 
 
 
 

“ELECTROMAX-PRO”SRL 
str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova 

Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

            “ELECTROMAX-PRO”SRL 
               str. Lev Tolstoi, 74, Chisinau, R.Moldova  
               Tel.: +373 690 55 252, E-mail: maxshooz@gmail.com 
 

Procedura de achiziție nr.: Licitație deschisă 

Obiectul achiziției: „Achiziția convertizoarelor” № CG-21B/2024 

Declarație 
Subsemnatul, FROLOV Maxim, reprezetant împurtenicit al ”Electromax-Pro” SRL, în 

calitate de ofertant declar prin prezenta vă adduce la cunoștința că termenul de garanție la 
bunurile solicitate prin licitație dischisă cu nr. CG-21B/2024 de 24 luni din data semnării 
facturilor fiscale și actelor de primire-predare 

 
 
 
Nume: FROLOV Maxim 
Funcţia în cadrul firmei: Administrator 
Denumirea firmei: „Electromax-Pro” SRL 
Data completarii: 26.12.2023 
 
Semnatura electronica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	0881_001
	0882_001
	0883_001
	0884_001
	A1 Electromax - Pro
	DECLARAŢIE
	privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

	ELECTROMAX (1)

		2023-12-27T12:28:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




